
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

68. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.09.2021

  

čís. 1296/RMOb-Svil1822/68

1319/RMOb-Svil1822/68

Ing. Daniel Žitník Ing. Eduard Dvorský

1 místostarosta 2 . místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.09.2021

číslo usnesení Materiál Název

1296/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1307/21 Schválení programu

1297/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1383/21 Návrh záměru dlouhodobého pronájmu části

pozemku parc. č. 46/1, části pozemku parc. č. 46/2

a části pozemku parc. č. 3071/13 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1298/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1399/21 Souhlas s vyznačením parkoviště na ul.

Mannesmannové V Ostravě-Svinově (u budovy

ČD) a návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu

1299/RMOb-Svi/ 1822/68 RMOb/1403/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentace pro

územní řízení stavby „Modernizace Železničního

uzlu Ostrava“

1300/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1406/21 Harmonogram provedení inventarizace majetku a

závazků městského obvodu Svinov k 31.12.2021

1301/RMOb-SVi/ 1822/68 RMOb/1407/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1302/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1408/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

ohlášení a provádění stavby „MODERNIZACE

SILNICE 11/479 OSTRAVA, UL. OPAVSKÁ“

1303/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1411/21 Návrh na pronájem zasedací místnosti V Hasičské

zbrojnici

1304/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1412/21 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

1305/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1413/21 Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění běžné údržby místních

komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch V

městském obvodu Svinov V roce 2021-2022

1306/RMOb-SVi/1822/68 RMOb/1414/21 Náprava smlouvy

1307/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1415/21 Návrh stanoviska k žádosti o úpravu silničního

provozu na ul. Bratří Sedláčků

1308/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1416/21 Návrh stanoviska ke studii nového sídla střediska

IP systému V Ostravě-Svinově

1309/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1417/21 Návrh na nabytí/nenabytí přeplatku z vyúčtování

služeb po zemřelém

1310/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1418/21 Návrh na rozpočtové opatření

1311/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1419/21 Rozpočtové opatření - dotace na zajištění voleb do

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

1312/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1420/21 Rozpočtové opatření - pojistné

1313/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1421/21 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 241

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

1314/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1422/21 Rozpočtové opatření - tisk kalendáře

1315/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1423/21 Návrh na bezúplatné předání části projektové

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

dokumentace pro provedení stavby Sportovního

areálu u ZS Bílovecká - 1. etapa

13 16/RMOb-SVi/ 1822/68 RMOb/1424/21 Stanovisko ke stavebnímu záměru — venkovní

kabelové rozvody NN, připojení pozemků k síti

NN, parc. č. 2659/1 a parc. č. 2659/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1317/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1425/21 Návrh na zahájení podlimitní veřejné zakázky s

názvem „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Br.

Sedláčků“ zadávané V užším řízení dle § 54 odst.3

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1318/RMOb-Svi/1822/68 RMOb/1426/21 Návrh podmínek k provedení definitivních úprav

povrchů po realizaci stavby Ostrava — Svinov, Nad

Porubkou, výměna VNk (č. stavby investora VNk

IE-12-8007073)

1319/RMOb-Svi/ 1822/68 RMOb/1427/21 Rozpočtové opatření - dotace Poskytování

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou

RMOb/1307I21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1296/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 68. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.9.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1383I21

Návrh záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 46/1, části pozemku

parc. č. 46/2 a části pozemku parc. č. 3071/13 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1297/RMOb-Svil1822l68

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 46/1, ostatní plocha, ostatní

komunikace a části pozemku parc. č. 46/2, ostatní plocha, ostatní komunikace 0 celkové

výměře 2 X 0,5 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem vybudování a provozování 2 ks

nabíjecích stanic pro elektromobily, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá ktomuto

předchozí souhlas

2) rozhodla

že nemá záměr dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 3071/13, ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 0,5 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem vybudování 1 ks nabíjecí

stanice pro elektromobily

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1399/21

Souhlas s vyznačením parkoviště na ul. Mannesmannové v Ostravě-Svinově (u

budovy CD) a návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu

Usnesení číslo: 1298/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Jaromíra Benky, Krnovská 27, 746 01 Opava, IČ 71869255, 0 úpravu dopravního

značení na ul. Mannesmannové V Ostravě-Svinově — před budovou ČD, a.s., která je přílohou

č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasí

s umístěním dopravního značení na ul. Mannesmannové v Ostravě-Svinově — před budovou

CD, as. v rozsahu dle předložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1403/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentace pro územní řízení stavby „Modernizace

železničního uzlu Ostrava“

Usnesení číslo: 1299/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Moravia Consult Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/8,

779 00 Olomouc, IČ 64610357 0 vydání závazného stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Modernizace železničního uzlu Ostrava“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby „Modernizace železničního uzlu

Ostrava“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

společnost Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110

00 Praha 1 — Nové Město, IČ 70994234, za podmínek, že:

1) před realizací stavby budou vyřešeny všechny majetkoprávní smlouvy V případě vstupu

nebo využití pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov,

2) před realizací stavby budou uzavřeny budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti v případě, že budou inženýrské sítě uloženy v pozemcích ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov,

3) před realizaci stavby budou předloženy plánované uzavírky komunikací a příp. objízdné

trasy,

4) před realizaci stavby budou předloženy plánované příjezdové trasy na stavbu, bude

zdokumentovaný jejich stav pro řešení možných škod

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1406I21

Harmonogram provedení inventarizace majetku a závazků městského obvodu Svinov

k 31.12.2021

Usneseni číslo: 1300/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací spojených s inventarizací majetku a závazků městského obvodu Svinov k

3 1 . 12.2021 dle důvodové zprávy tohoto materiálu

2) zřizuje

Ústřední inventarizační komisi (ÚIK) ve složení:

předseda: Ing. Tomáš Mužík

členové: Bc. Jana Horváthová

Bc. Jana Pušová

3) zřizuje

Dílčí inventarizační komisi (DIK) ve složení:

DIK č.1

předseda: Ilona Soldánová

členové: Dagmar Juráčková, Marta Vaňková, Bc. Jan Kolář

DIK č.2

předseda: RNDr. Yvona Heroutová

členové: Hynek Plucnar, Lenka Maglenová, Bohuslava Figarova, Michaela Gobelová DiS.

DIK č.3

předseda: Bc. Lucie Ungerova

členové: Monika Koj decka

DIK č.4 V

předseda: Bc. Jana Stekbauerova

členové: Lucie Fucimanová, Ing. Bc. Natalia Mlynková, Bc. Ivana Kavalová

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

4) ukládá

ředitelům příspěvkových organizací zaslat Ústřední inventarizační komisí závěrečný zápis

inventarizace majetku a závazků svých organizací

Vyřizuje: , T: 18.01.2022

ředitele příspěvkových organizací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 5/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1407I21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1301/RMOb-Svil1822l68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost 0 pokračovaní nájmu bytu č. ., velikosti 0+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 4 k náiemní smlouvě

č. S/0134/2018/OFSM/NS/Va ze dne 28. 5. 2018 k bytu č. 4, velikosti 0+1,

_,s pokračováním nájmu od 1. 10. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1,_

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 10 k nájemní smlouvě

č. S/0043/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu č. I velikosti 2+1_

_,s pokračováním nájmu od 1. 11. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.10.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost—0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_,

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k na emni smlouvě

čS/0087/2019/OFSM/NS/Va ze dne 4 7 2019 k bytu čI velikosti 2+1,—

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2021

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

návrh na pokračování náimu bytu č. ., velikosti 1+1,—

nájemnice , dle důvodové zprávy V příloze č. 1 předloženého materialu

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

Sč/0131/2020/OFSM/NS/Va ze dne 28 12. 2020 k bytuc.., velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 11. 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

IN} >> . III

Strana 6/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2021

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1,_

_

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 16 k nájemní smlouvě

č. S/0057/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu č. l, velikosti 3+1,_,

_,s pokračováním nájmu na do určitou od 1. 10. 2021 do 31. 3. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1408121

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro ohlášení'a provádění stavby

„MODERNIZACE SILNICE ||/479 OSTRAVA, UL. OPAVSKA“

Usnesení číslo: 1302/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Bc. Martina Vavřínka, Stanislavského 768/30, 72100 Ostrava, IČ 037 62 246 o vydání

stanoviska k projektové dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby „MODERNIZACE

SILNICE 11/479 OSTRAVA, UL. OPAVSKÁ“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby „MODERNIZACE SILNICE

II/479 OSTRAVA, UL. OPAVSKÁ“, která je přílohou č.3 předloženého materiálu, pro

investora stavby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, středisko Ostrava, se sídlem Úprkova

795/1, 702 23 Ostrava, IČ 000 95 71, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1411121

Návrh na pronájem zasedací místnosti v Hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1303/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„ Opronájem zasedací

místnosti V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5 V sobotu dne 6. 11. 2021, V době od 14 hodin do 18 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 7/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.10.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1412I21

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 1304/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2a předloženého materiálu a návrh na prodej přebytečného majetku městského

obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 2b předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 4.498 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 180 Kč, dle přílohy č. 2a

předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Monika Koj decká,

pracovník pokladny

RMObI1413/21

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění běžné údržby

místních komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch v městském obvodu Svinov v

roce 2021-2022

Usnesení číslo: 1305/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2021-2022”, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti STAVEX Ostrava, sro., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění běžné údržby místních komunikací III. a IV. a

zpevněných ploch v městském obvodě Svinov, za ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

cenové nabídce ze dne 20.09.2021, č. j. SVI 03841/2021/OFSM/Sol a uzavřít stímto

uchazečem rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1414/21

Náprava smlouvy

Usnesení číslo: 1306/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Smlouvy 0 vypořádání závazků mezi městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48,

721 00 Ostrava—SVinov, IČ 00845451 á Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478

2) rozhodla

0 uzavření Smlouvy 0 vypořádání závazků mezi městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 00845451 á Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1415/21

Návrh stanoviska k žádosti o úpravu silničního provozu na ul. Bratří Sedláčků

Usnesení číslo: 1307/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost nájemníků bytového domu č. p. 55 na ul. Bratří Sedláčků V Ostravě-Svinově, 0 upravu

silničního provozu spočívajícího V umístění vyhrazeného parkování před domem č.p. 55 pro

nájemníky domu, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem regulace parkování na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově, spočívajícího V

umístění vyhrazeného parkování s povolením ÚMOb Svinov s časovým omezením od

15,00hod do 7,00 hod v pracovní dny a od 0,00hod — 24,00 hod V so-ne a dny pracovního klidu

3) ukládá

odboru financí a správy majetku provést úkony vedoucí k realizaci regulace parkování před

domem č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově, V rozsahu dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1416/21

Návrh stanoviska ke studii nového sídla střediska IP systému v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1308/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost IP Systém a.s., se sídlem U Panelárny 573/3, 779 00 Olomouc, IČ 26787971,

0 posouzení uvažovaného stavebního záměru snázvem „Studie nového sídla střediska IP

systému V Ostravě-Svinově“

2) souhlasí

se studií s názvem „Studie nového sídla střediska IP systému V Ostravě-Svinově“, která je

přílohou č.3 předloženého materiálu, pro investora stavby: společnost IP Systém a.s., se

sídlem U Panelárny 573/3, 779 00 Olomouc, IČ 26787971, za podmínek, že:

1) součástí projektu stavby „Studie nového sídla střediska IP systému V Ostravě-Svinově“ bude

také řešeno rozšíření stávající místní komunikace ul. Jelínkovy tak, aby vyhovovala nově

vzniklé dopravní infrastruktuře,

2) před podáním žádosti 0 územní a stavební řízení stavby „Studie nového sídla střediska IP

systému V Ostravě-Svinově“ budou V případě nutnosti uzavřeny veškeré majetkoprávní

smlouvy s MOb Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1417/21

Návrh na nabytí/nenabytí přeplatku z vyúčtování služeb po zemřelém

Usnesení číslo: 1309/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah dopisu notáře-soudního komisaře, pověřeného Okresním soudem V Ostravě k rovedení

úkonů V řízení o pozůstalosti po zemřelém , posledně bytem_

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nabýt majetek nepatrné hodnoty po zemřelém_,posledně bytem_

_ , specifikovaný sdělením notáře jako soudního komisaře, V příloze č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 04.10.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1418/21

Návrh na rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1310/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) ruší

usnesení číslo 1285RMOb-Svi/1822/67 ze dne 15.9. 2021

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj i běžné příjmy

pol. 2324 — přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 18 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3613, pol. 5909 — ostatní neinvestiční Výdaje o 18 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1419/21

Rozpočtové opatření - dotace na zajištění voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu

CR

Usnesení číslo: 1311/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, Uz 98071, org. 522 o 93 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje ,

§ 6114, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, UZ 98071 o 93 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1420/21

Rozpočtové opatření - pojistné

Usnesení číslo: 1312/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné Výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 9 tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6320, pol. 5163 — pojištění funkčně nespecifikované o 9 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1421I21

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 241 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1313/RMOb-Svil1822l68

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 241, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře

0,5 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění informační vitríny, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1422I21

Rozpočtové opatření - tisk kalendáře

Usnesení číslo: 1314/RMOb-Svil1822l68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 72 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 — věcné dary o 72 tis. Kč

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1423I21

Návrh na bezúplatné předání části projektové dokumentace pro provedení stavby

Sportovního areálu u ZS Bílovecká - I. etapa

Usnesení číslo: 1315/RMOb-Svil1822l68

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na bezúplatné převedení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku v celkové

hodnotě 648 805 Kč (vč. DPH) ze statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. č. 8,729 30

Ostrava, IČO 00845451 na městský obvod Svinov

2) souhlasí

s bezúplatným převodem nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku V celkové hodnotě

648 805 Kč (vč. DPH) ze statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

IČO 00845451 na městský obvod Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1424/21

Stanovisko ke stavebnímu záměru - venkovní kabelové rozvody NN, připojení

pozemků k síti NN, parc. č. 2659/1 a parc. č. 2659/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1316/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost—

o stanovisko ke stavebnímu záměru realizovat venkovní kabelové rozvody NN, připojení

pozemků k síti NN, parc. č. 2659/1 a parc. č. 2659/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava — stavba:

„OSTRAVA — SVINOV 2659/1“

2) souhlasí

se stavebním záměrem

realizovat venkovní kabelové rozvody NN, připojení pozemků k síti NN,

parc. č. 2659/1 a parc. č. 2659/2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava — stavba: „OSTRAVA —

SVINOV 2659/1“ vrozsahu dle situačního schématu, které je přílohou č. 3 předloženého

materiálu za podmínek, že před realizaci stavby budou:

1. vyřešeny všechny majetkoprávní smlouvy V případě vstupu nebo využití pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov,

2. uzavřeny budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti V případě, Že budou

inženýrské sítě uloženy V pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov,

3. předloženy ke schválení plánované uzavírky komunikací a příp. objízdné trasy,

4. předloženy plánované příjezdové trasy na stavbu, bude zdokumentovaný jejich stav pro

řešení možných škod

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMObI1425I21

Návrh na zahájení podlimitní veřejné zakázky s názvem „PD-REKO MK, Svinov -jih —

ul. Br. Sedláčků“ zadávané v užším řízení dle § 54 odst.3 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 1317/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

l) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) schvaluje

zadávací dokumentaci dle příloh č. 2,3,4,5,6,7,8, předloženého materiálu

3) rozhodla

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

zahájit zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky zadávané V užším řízení dle § 54 odst. 3

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na výběr

zhotovitele akce: „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Bratří Sedláčkůa“ prostřednictvím

vybraného administrátora

rozhodla

zveřejnit podlimitní veřejnou zakázku zadávanouv užším řízení dle § 54 odst. 3 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na výběr

zhotovitele akce: „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Bratří Sedláčkůa“ prostřednictvím

vybraného administrátora

5) jmenuje

komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení splnění kvalifikace účastníků a pro otevírání,

posouzení a hodnocení cenových nabídek účastníků veřejné zakázky zadávané V užším řízení

dle § 54 odst.3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, na výběr zhotovitele akce: „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Bratří Sedláčkůa“ ve

složení:

členové komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

Ing. Michal Lach Ing. Eduard Dvorský

Ing. Tomáš Mužík Ilona Soldánová

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1426/21

Návrh podmínek k provedení definitivních úprav povrchů po realizaci stavby Ostrava

- Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk (č. stavby investora VNk IE-12-8007073)

Usnesení číslo: 1318/RMOb-Svi/1822/68

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh podmínek k provedení definitivních úprav povrchů po realizaci stavby Ostrava — Svinov,

Nad Porubkou, výměna VNk (č. stavby investora VNk lE-12-8007073)

stanovuje

pro investora stavby „Ostrava — Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk“ (č. stavby investora

VNk IE-12-8007073) společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly, IČ 24729035 podmínky k provedení definitivních uprav povrchů po realizaci

stavby „Ostrava — Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk“ (č. stavby investora VNk

IE-l2-8007073):

1. zhotovitel zajistí, aby po celou dobu stavby byl k dispozici čistící samosběrný vůz, kterým

bude operativně odstraňováno znečištění komunikací,

2. po celou dobu stavby bude zajištěn průjezd vozidel integrovaného záchranného systému,

3. V dotčeném úseku ul. Urbaníkovy bude obnoven dvojřádek z žulových kostek a štípané

žulové obruby,

4. schodiště z ul. Urbaníkovy bude uvedeno do původního stavu,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5. zachovány budou všechny stávající uliční dešťové vpusti,

6. vjezdy k rodinným domům budou uvedeny do původního stavu, plochy původně asfaltové

budou provedeny ze šedé zámkové dlažby o rozměrech 200 X 100 X tl. 80 mm a V rozsahu dle

výkresu zádlažeb,

7. za MOb Svinov bude technický dozor vykonávat správce místních komunikací a vedoucí

odboru financí a správy majetku,

8. kabely VN budou mimo prostor před DTS u restaurace U Slunce umístěny v ochranné

trubce, na podkladové vrstvě betonu a shora obetonovány, V chodnících pouze na podkladové

vrstvě betonu,

9. trubky HDPE optické infrastruktury budou umístěny V ochranné trubce, na podkladové

vrstvě betonu a shora obetonovány, v chodnících pouze na podkladové vrstvě betonu,

10. při realizaci povrchu ul. Urbaníkovy bude zásyp výkopové rýhy hutněn po vrstvách

tl. 300 mm na mez 70Mpa a doložení statické zkoušky únosnosti,

11. pro zásyp ve všech zpevněných površích nebude použit výkopek, ale zhutnitelný

nezávadný materiál,

12. nebudou měněny odtokové poměry a spády komunikací,

13. povrch dotčené místní komunikace III. třídy ul. Urbaníkovy bude po ukončení stavby

proveden V novém asfaltovém krytu vozovky celé šíři v dotčené délce, povrchy komunikací

IV. třídy budou provedeny ze zámkové dlažby v šedé barvě o rozměrech 20 X 10 X 6 cm V celé

dotčené délce a šířce

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1427I21

Rozpočtové opatření - dotace Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým

chudobou

Usnesení číslo: 1319/RMOb-Svil1822/68

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 o 19 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120113014 0 4 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, p01.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 19 tis. Kč

§ 3119, p01.5336, UZ 120113014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 4 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2021

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/15 SVINOV


